1 / 1

CJN40771

COMUNICADO

Em concordância com o Edital Público nº 60/2022, para Seleção de Bolsistas de pesquisa do

Projeto de “Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático Ensino-Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS)”, o Instituto Anima Sociesc de Inovação, Pesquisa e

Cultura – INSTITUTO ANIMA –, no uso de suas atribuições, e considerando o Termo de

Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a

UNISUL, torna público o chamamento dos candidatos excedentes, aprovados na chamada

acima citada, de acordo com o item 5.5 deste edital, vale dizer, de acordo com a ordem de

classificação, e conforme critérios de avaliação e requisitos exigidos e estabelecidos no

processo.

1. Candidatos (as) convocados (as), em ordem de pontuação, da maior à menor:

Profissionais Não Médicos

Fernanda Gomes Pinto

Palhoça, 27 de janeiro de 2023.

Natália Cristina Ribeiro Alves

Diretora de Projetos - Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado
Gerente de Pesquisa e Extensão Tecnológica - Instituto Ânima